DZPZ/333/164/2020
Olsztyn, dnia 30 pazdzierniak 2020 r.
Wojewodzki Szpital Specjalistyczny

ul. Zolnierska 180
10 — 561 Olsztyn

Do wiadomosci
uczestnikow postgpowania

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybor
wykonawcy zadania: dostawa sprzetu komputerowego. postepowanie DZPZ/333/164/2020

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iz w postgpowaniu o zamowienie
publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizacj¢ zadania: dostawa sprzetu komputerowego,
do Zamawiajacego wptynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1 — dotyczy pozycji 1 w zataczniku nr 3.
Czy Zamawiajacy dopusci komputery PC z 1 portem RS232?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopusci w/w komputer.

Pytanie nr 2 — dotyczy pozycji 2 w zataczniku nr 3.
Czy Zamawiajacy dopusci matryce, ktora ma 23,877
Odpowiedz: TAK, zamawiajacy dopuszcza jako parametr minimalny 23,8”.

Czy Zamawiajacy dopusci matryce, ktora zamiast portu DVI posiada port HDMI?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza w/w matryce.

Pytanie nr 3 — dotyczy pozycji 4 w zatgczniku nr 3.

Czy Zamawiajacy dopusci komputer PC model 2, ktéry posiada 2 porty DP oraz 1 port VGA?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy zaproszenia do ztozenia oferty
cenowej — formularz parametré6w wymaganych.

Pytanie 4 — dotyczy pozycji 5 w zalgczniku nr 3.

Czy Zamawiajacy dopusci monitor z rozmiarem matrycy 16:9?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza, nie wymaga w/w rozmiar.
Czy Zamawiajacy dopusci monitor z czasem reakcji 5 ms?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza, nie wymaga w/w czas reakcji.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowa¢ jako modyfikacje tresci
Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej.
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